Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

Хор-Тагнинское муниципальное образование

ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 От   01.04.2014 г.                                  № 19\71
с.Хор-Тагна

О внесении изменений в  Положение о муниципальном дорожном фонде Хор-Тагнинского муниципального образования, утвержденное   решением  Думы Хор-Тагнинского муниципального образования от 29.11.2013 г № 14\46
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения, в соответствии с пунктом 5 статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования  Дума Хор-Тагнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В Положении о муниципальном дорожном фонде Хор-Тагнинского муниципального образования подпункт  3  пункта 3.1. раздела 3                       «3) приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности» исключить
2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Хор-Тагнинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хор-Тагнинского

муниципального образования                                              С.С.Ненахов